



ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಯುಜಿಸಿಇಟಿ/2024

ದಿನಾಂಕ: 08-10-2024

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಯುಜಿಸಿಇಟಿ-2024 ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತ - ಅಂತಿಮ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆ ಕುರಿತು

ದಿನಾಂಕ 07-10-2024 ರಂದು ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಿಸಿದ ನಂತರ, ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ಫಾಯ್-2 ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿದ್ದ ಸುಮಾರು 140 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಫಲಿತಾಂಶವು ತಾಂತ್ರಿಕ ಸಮಸ್ಯೆಯಿಂದಾಗಿ ಪ್ರಕಟಣೆಯಾಗಿಲ್ಲದಿರುವುದು ಕಂಡು ಬಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಆದ್ದರಿಂದ ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಅಂತಿಮ ಫಲಿತಾಂಶವು **08-10-2024** ರಂದು ಪ್ರಕಟವಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಸದ್ಯದಲ್ಲಿಯೇ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು. ಎರಡನೇ ಮುಂದುವರಿದ ಸುತ್ತಿನ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯ ಫಲಿತಾಂಶ ಪ್ರಕಟಣೆಯ ನಂತರದ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮಾರ್ಪಡಿಸಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

NOTE

UGCET-2024-Second Extended Round Seat allotment Final Result announcement

It has come to notice that due to technical reasons about 140 Choice-2 fee paid candidates of second round were not included in the Second Extended round Provisional seat allotment result which was published on 07-10-2024.

Hence, the final result of second extended round will **not be published today on 08-10-2024**. Date of publication of results will be informed shortly. Second extended round post seat allotment revised schedule will be published.

  
Executive Director.